Konocosa EneHa PynonbcgoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

Ne 104.11.04.24

Ne 117.19.03.24

Ne 125.22.03.24

Ne 152.12.04.24

Ne 160.15.04.24

Ne 169.17.04.24

Ne 170.17.04.24

Ne 174.19.04.24

Ne 183.25.04.24

Ne 187.26.04.24

Ne 190.02.05.24

Ne 196.03.05.24

Ne 197.03.05.24

Ne 198.03.05.24

Ne 203.13.05.24

Ne 211.16.05.24

Ne 214.17.05.24

Ne 217.21.05.24

Ne 221.21.05.24

Ne 229.27.05.24

Ne 231.29.05.24

Ne 236.31.05.24

Ne 240.05.06.24

Ne 254.13.06.24

Ne 257.17.06.24

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

000 "HwmxeropoaaskcrepToLeHKa"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

000 "HwmxeropogaskcrnepToLeHKa"

00O "HwunxxeropogskcrnepToLeHka"

00O "HwnxxeropoaskcrnepToLeHKa"

00O "HwumxxeropoaskcrnepToLeHka"

000 "HwxeropogskcnepToueHka"

00O "HwnxxeropogskcrnepToLeHkKa"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

00O "HwnxxeropoaskcrnepToLeHka"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

00O "HwumxxeropoaskcrnepToLeHKa"

000 "HwmxeropogaskcrepToLeHKa"

00O "HwmxeropoaskcrnepToLeHka"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

15.04.2024

18.04.2024

01.04.2024

22.04.2024

16.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

30.04.2024

03.05.2024

07.05.2024

24.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

17.05.2024

21.06.2024

20.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

04.06.2024

06.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

CBepeHun

Konocoea EneHa PyponbcoBHa

010587

07.12.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

nom+3Y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

capan
+3Y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

nom+3Y

KBapTUpa

KBapTUpa

TC

TC

TC

TC

TC

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,

NMKBMOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,

NNKBUOALMOHHadA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTea

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



Ne 261.18.06.24 | 00O "HuxKeropoasKcnepToLleHKa" 19.06.2024 TC PbIHOYHaS OueHka ABIKMMOTO
MMyLLlecTBa

Ne 265.20.06.24 | 00O "HuxeropofsKcnepToLeHKa" 21.06.2024 TC pbIHOYHAA OueHka ABUKUMOro
“MyulecTBa



	Колосова Елена Рудольфовна

