

Колосова Елена Рудольфовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Колосова Елена Рудольфовна			
Номер в реестре членов РОО		010587			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№ 104.11.04.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	15.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 117.19.03.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 125.22.03.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 152.12.04.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	22.04.2024	дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
№ 160.15.04.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 169.17.04.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 170.17.04.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 174.19.04.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 183.25.04.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	30.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 187.26.04.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 190.02.05.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	07.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 196.03.05.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	24.05.2024	сарай +ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
№ 197.03.05.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 198.03.05.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	06.05.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 203.13.05.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 211.16.05.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 214.17.05.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	20.05.2024	дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
№ 217.21.05.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	30.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 221.21.05.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	30.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 229.27.05.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	28.05.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 231.29.05.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	29.05.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 236.31.05.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	04.06.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 240.05.06.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	06.06.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 254.13.06.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	14.06.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 257.17.06.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	17.06.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

№ 261.18.06.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	19.06.2024	TC	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 265.20.06.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	21.06.2024	TC	рыночная	Оценка движимого имущества